270705 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPD) | P &brady - Kolin - Kutna Hora -  Céslav Platnost:
-
7 0 5 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1872022
reum=e= Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233
b Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRAL 70 Na Ostrovs 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070 272705
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61
pasmo R R ® t R R R R R R R ® t R R R R R ® t R R R R R ® t R t R R
PID 46] 5 1] 5 1] 46] 46] 5 1] 46] 47|
PODEBRADY,ZEL.ST. Wi 6 4:49 6:22 7:20 9:00 9:00 11:00 12:51 15:39 17:39 19:50 20:49
Podébrady,Riegrovo nam. 6 4:52 6:25 7:23 9:03 9:03 11:03 12:54 15:42 17:42 19:53 20:52
x Podébrady,u stadionu 6 4:54 6:27 7:25 9:05 9:05 11:05 12:56 15:44 17:44 19:55 20:54
x Choténky,Vystrkov 6 4:56 6:29 7:27 9:07 9:07 11:07 12:58 15:46 17:46 19:57 20:56
Chotanky,u trati 6 ! ! ! ! ! ! 15:49 17:49
x Chotéanky,Vréeni 6 4:57 6:30 7:28 9:08 9:08 11:08 12:59 ! ! 19:58 20:57
Odrepsy 6 4:59 6:32 7:30 9:10 9:10 11:10 13:01 ! ! 20:00 20:59
x Libice n.Cidl.,u sokolovny 6 4:03 5:02 6:35 7:33 9:13 9:13 11:13 13:04 ! ! 20:03 21:02
x Libice n.Cidl.,u kostela 6 4:04 5:03 6:36 7:34 9:14 9:14 11:14 13:05 15:54 17:54 20:04 21:03
Opolany,Kanin 7 4:07 5:06 6:39 7:37 9:17 9:17 11:17 13:08 15:57 17:57 20:07 21:06
x Opolany,u mostu 7 4:09 5:08 6:41 7:39 9:19 9:19 11:19 13:10 15:59 17:59 20:09 21:08
Opolany,u kostela 7 4:11 5:10 6:43 7:41 9:21 9:21 11:21 13:12 16:01 18:01 20:11 21:10
x Opolany,Opoléanky k Zel.zast. 7 4:13 5:12 6:45 7:43 9:23 9:23 11:23 13:14 16:03 18:03 20:13 21:12
Sany 7 4:16 5:15 6:48 7:26 7:46 9:26  9:26 11:26 13:17 16:06 18:06 20:16 21:15
Jestrabi Lhota 78| 422 521 6:54 7:32 7:52 9:32 9:32 11:32 13:23 16:12 18:12 20:22 21:21
VOLARNA 78| 425 524 6:22 6:57 7:35 7:55 9:35 9:35 11:35 13:26 16:15 18:15 20:25 21:24
x Kolin,PZKO - Thermo King 78| (¢ 529 6:27 ! ! ! 13:31 ! ! 20:30 21:29
KOLIN,PZKO-TOYOTA pfij. 78| ¢ 530 6:28 ! ! ! ! ! ! 13:32 ! ! 20:31 21:30
odj. ! 530 6:28 ! ! ! ! ! ! 13:34 14:34 ! ! 22:29)
x Velky Osek,Sanghaj 7| 433 ) ! 7:05 7:43 8:03 9:43 9:43 11:43 ! ! 16:23 18:23 !
Velky Osek,nadrazi wi 7| 435 ) ! 7:07 7:45 8:.05 9:45 9:45 11:45 ! ! 16:25 18:25 !
Velky Osek,Skola 7| 437 )] ! 7:09 7:47 8:.07 9:47 9:47 11:47 ! 14:07 { 16:27 18:27 !
Veltruby,Na Navsi 7 4:43 5:40 6:38 7:15 8:13 9:53 9:53 11:53 ! 14:13 16:33 18:33 !
x Veltruby,Skolni 7 4:45 5:42 6:40 7:17 8:15 9:55 9:55 11:55 ! 14:15 16:35 18:35 !
Veltruby,Hradistko | 7 4:49 5:46 6:44 7:21 8:19 9:59 9:59 11:59 ! 14:19 16:39 18:39 !
x Kolin,SendraZice,rozc.0.2 6 ! ! ! 13:41 14:41 ! 22:36'
x Kolin,Strojirny 6 ! ! ! 13:43 14:43 ! 22:38]
Kolin,Sadova 6 4:53 5:50 6:48 7:25 8:23 10:03 10:03 12:03 ! 16:43 18:43 !
Kolin,U Hrbitova 6 4:54 5:51 6:49 7:26 8:24 10:04 10:04 12:04 ! 16:44 18:44 !
x Kolin,Tatradomy 6 4:55 5:52 6:50 7:27 8:25 10:05 10:05 12:05 13:45 14:45 16:45 18:45 22:404
Kolin,Na LouZi 6 4:56 5:53 6:51 7:28 8:26 10:06 10:06 12:06 13:46 14:46 16:46 18:46 22:41
Kolin,poliklinika 6 4:57 5:54 6:52 7:29 8:27 10:07 10:07 12:07 13:47 14:47 16:47 18:47 22:42,
KOLIN,NADRAZ| ws pfij. 6 5:00 5:57 6:55 7:32 8:30 10:10 10:10 12:10 13:50 14:50 16:50 18:50 22:45]
odj. 5:00 6:00 6:05 6:05 7:00 7:00 8:30 10:05 10:05 10:10 10:10 12:10 13:10 13:50 14:05 14:05 14:50 15:50 16:50 17:50 18:05 18:05 18:50 22:45]
Kolin,banka 6 5:03 6:03 6:08 6:08 7:03 7:03 8:33 10:08 10:08 10:13 10:13 12:13 13:13 13:53 14:08 14:08 14:53 15:53 16:53 17:53 18:08 18:08 18:53 22:48]
Kolin,Druzstevni ddm 6 5:05 6:05 6:10 6:10 7:05 7:05 8:35 10:10 10:10 10:15 10:15 12:15 13:15 13:55 14:10 14:10 14:55 15:55 16:55 17:55 18:10 18:10 18:55 22:50]
x Kolin,Bezovka 6 5:06 6:06 6:11 6:11 7:06 7:06 8:36 10:11 10:11 10:16 10:16 12:16 13:16 13:56 14:11 14:11 14:56 15:56 16:56 17:56 18:11 18:11 18:56 22:51]
Kolin,nemocnice 6 5:08 6:08 6:13 6:13 7:08 7:08 8:38 10:13 10:13 10:18 10:18 12:18 13:18 13:58 14:13 14:13 14:58 15:58 16:58 17:58 18:13 18:13 18:58 22:53]
Polepy 6 5:12 6:12 6:17 6:17 7:12 7:12 8:42 10:17 10:17 10:22 10:22 12:22 13:22 14:02 14:17 14:17 15:02 16:02 17:02 18:02 18:17 18:17 19:02 22:57|
x Cervené Pecky,Zel.st. i 6 5:15 6:15 6:20 6:20 7:15 7:15 8:45 10:20 10:20 10:25 10:25 12:25 13:25 14:05 14:20 14:20 15:05 16:05 17:05 18:05 18:20 18:20 19:05 23:00]
x Cervené Pecky,DobeSovice 6 5:18 6:18 6:23 6:23 7:18 7:18 8:48 10:23 10:23 10:28 10:28 12:28 13:28 14:08 14:23 14:23 15:08 16:08 17:08 18:08 18:23 18:23 19:08 23:03]
Cervené Pecky,Améalka 6 5:19 6:19 6:24 6:24 7:19 7:19 8:49 10:24 10:24 10:29 10:29 12:29 13:29 14:09 14:24 14:24 15:09 16:09 17:09 18:09 18:24 18:24 19:09 23:04]
@er\/ené Pecky,nam. 6 5:21 6:21 6:26 6:26 721 7:21 8:51 10:26 10:26 10:31 10:31 12:31 13:31 14:11 14:26 14:26 15:11 16:11 17:11 18:11 18:26 18:26 19:11 23:06
x Cervené Pecky,Dolany 6 5:23 6:23 6:28 6:28 723 7:23 8:53 10:28 10:28 10:33 10:33 12:33 13:33 14:13 14:28 14:28 15:13 16:13 17:13 18:13 18:28 18:28 19:13 23:08]
x Cervené Pecky,Certovka 6 5:24 6:24 6:29 6:29 724 724 8:54 10:29 10:29 10:34 10:34 12:34 13:34 14:14 14:29 14:29 15:14 16:14 17:14 18:14 18:29 18:29 19:14 23:09
x Miskovice,Hofany 6 5:26 6:26 6:31 6:31 7:26 7:26 8:56 10:31 10:31 10:36 10:36 12:36 13:36 14:16 14:31 14:31 15:16 16:16 17:16 18:16 18:31 18:31 19:16 23:11
x Kutna Hora,Zizkov,u hrbitova 7 5:30 6:30 6:35 6:35 7:30 7:30 9:00 10:35 10:35 10:40 10:40 12:40 13:40 14:20 14:35 14:35 15:20 16:20 17:20 18:20 18:35 18:35 19:20 23:15]
KUTNA HORA,AUT.ST. 7 5:35 6:35 6:40 6:40 7:00 7:35 7:35 9:05 10:40 10:40 10:45 10:45 12:45 13:45 14:25 14:40 14:40 15:25 16:25 17:25 18:25 18:40 18:40 19:25 23:200
Ostatni dopravci: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA|
i Pokra €ovani seznamu zastavek na strance 2/ 2 i
Soft.

Stranka 1 /2
I

CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T1,T2308,T2308

Chron.: 994  Zast.: 2579/7

Sabl.: ROPID|A4L|7



270705 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPD) | P &brady - Kolin - Kutna Hora -  Céslav Platnost:
-
7 0 5 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1872022
reum=e= Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233
b Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRAL 70 Na Ostrovs 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070 272705
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61
Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo R R ® t R R R R R R R R R R R R ® t R R R R R ® t R t R R
PID 46] 5 1] 5 1] 46] 5 1] 46] R4 7]
Kutna Hora,Hlouska,Na Spici 7 5:37 7:02 7:37 9:07 10:47 10:47 12:47 13:47 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 23:22
x Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 7 5:38 7:03 7:38 9:08 10:48 10:48 12:48 13:48 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 23:23]
Kutn& Hora,Hlouska,Tylovo divadlo 7 5:39 7:04 7:39 9:09 10:49 10:49 12:49 13:49 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 23:24]
Kutna Hora,méstské nadrazi i 7 5:41 7:06 7:41 9:11 10:51 10:51 12:51 13:51 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 23:26
Kutna Hora,Karlov,Caslavska 7 5:43 7:08 7:43 9:13 10:53 10:53 12:53 13:53 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 23:28]
x Kutna Hora,Karlov,Na Rovinach 7 ! ! ! i i 14:35 15:35 ! ! !
x Kutna Hora,Perstejnec,rozc. 7 5:45 7:10 7:45 9:15 10:55 12:55 13:55 14:38 15:38 16:35 17:35 18:35 19:35 23:30]
x Kutna Hora,NeSkaredice 7 5:48 7:13 7:48 9:18 10:58 12:58 13:58 14:41 15:41 16:38 17:38 18:38 19:38 23:33]
TrebeSice 8 5:51 7:16 7:51 9:21 11:01 13:01 14:01 14:44 15:44 16:41 17:41 18:41 19:41 23:36)
Kluky 8 5:55 7:20 7:55 9:25 11:05 13:05 14:05 14:48 15:48 16:45 17:45 18:45 19:45 23:40]
x Mocovice,u vahy 8 5:58 6:33 7:23 7:58 9:28 11:08 13:08 14:08 14:51 15:51 16:48 17:48 18:48 19:48 23:43]
Caslav,u mostu 8 6:03 6:38 7:28 8:03 9:33 11:13 13:13 14:13 14:56 15:56 16:53 17:53 18:53 19:53 23:48]
x Céaslav,Balkan 8 6:05 6:40 7:30 8:05 9:35 11:15 13:15 14:15 14:58 15:58 16:55 17:55 18:55 19:55 23:50]
Caslav,zel.st. Wi 8 6:06 6:41 7:31 8:06 9:36 11:16 13:16 14:16 14:59 15:59 16:56 17:56 18:56 19:56 23:51]
CASLAV,AUT.ST. 8 6:08 6:43 7:33 8:08 9:38 11:18 13:18 14:18 15:01 16:01 16:58 17:58 18:58 19:58 23:53]
x CASLAV,ZEM.SKOLA 8 ! 737 ] ! ! ! ! !
x Céslav,Hudebni $kola 8 6:45 8:10 9:40 11:20 13:20 14:20 15:03 16:03 17:00 18:00 19:00 20:00
Caslav,nem. 8 6:46 8:11 9:41 11:21 13:21 14:21 15:04 16:04 17:01 18:01 19:01 20:01
CASLAV,0BCHODN| CENTRUM 8 Vv 6:47 8:12 9:42 11:22 13:22 14:22 15:05 16:05 17:02 18:02 19:02 20:02
Ostatni dopravci: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA|

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
jede od 18.7. do 31.8.

X naznameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve staitem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

nejede

od 18.7. do 31.8.

jede také 28.9., 28.10. a 17.11.

nejede
B nejede

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2
I

28.9.,28.10.a17.11.
od 18.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Plati Smiuvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS gol. S I.0.

Graf.: T1,T2308,T2308 Chron.: 994 Zast.: 2579/7 Sabl.: ROPID|AAL|7



270705 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPD) - | P @brady - Kolin - Kutna Hora - Céslav Platnost.
-
7 0 5 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1872022
reum=e= Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233
b Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
L ARRAL 70 Na Ostrovs 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070 - - - 272705
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
pasmo R R ® t R R R R R ® t R R R ® t R R R R R R ® t R R t R R
PID 46] 5 16 1] 46] 46] 5 1] 5 1] 46]

CASLAV,0BCHODNI CENTRUM 8 3:55 5:05 6:58 8:43 10:43 11:58 14:10 15:13 16:10 17:13 18:13 19:58

Caslav,nem. 8 3:56 5:06 6:59 8:44 10:44 11:59 14:11 15:14 16:11 17:14 18:14 19:59

x Céslav,Hudebni $kola 8 3:57 5:07 7:00 8:45 10:45 12:00 14:12 15:15 16:12 17:15 18:15 20:00

x CASLAV,ZEM.SKOLA 8 ! i i i i 12:54 ! ! ! !
CASLAV,AUT.ST. 8 3:59 5:09 6:12 6:12 7:02 8:47 10:47 12:02 12:59 14:14 15:17 16:14 17:17 18:17 20:02
Caslav,zel.st. Wi 8 4:01 5:11 6:14 6:14 7:04 8:49 10:49 12:04 13:01 14:16 15:19 16:16 17:19 18:19 20:04

x Céslav,Balkan 8 4:02 5:12 6:15 6:15 7:05 8:50 10:50 12:05 13:02 14:17 15:20 16:17 17:20 18:20 20:05
Caslav,u mostu 8 4:03 5:13 6:16 6:16 7:06 8:51 10:51 12:06 13:03 14:18 15:21 16:18 17:21 18:21 20:06

x Mocovice,u vahy 8 4:08 5:18 6:21 6:21 7:11 8:56 10:56 12:11 13:08 14:23 15:26 16:23 17:26 18:26 20:11
Kluky 8 4:12 5:22 6:25 6:25 7:15 9:00 11:00 12:15 13:12 14:27 15:30 16:27 17:30 18:30 20:15
TrebeSice 8 4:16 5:26 6:29 6:29 7:19 9:04 11:04 12:19 13:16 14:31 15:34 16:31 17:34 18:34 20:19

x Kutna Hora,NeSkaredice 7 4:19 5:29 6:32 6:32 7:22 9:07 11:07 12:22 13:19 14:34 15:37 16:34 17:37 18:37 20:22

x Kutna Hora,Perstejnec,rozc. 7 4:22 5:32 6:35 6:35 7:25 9:10 11:10 12:25 13:22 14:37 15:40 16:37 17:40 18:40 20:25

x Kutna Hora,Karlov,Na Rovinach 7 4:25 535 | ! ! ! ! 14:40 16:40 ! !
Kutna Hora,Karlov,Caslavska 7 4:27 5:37 6:37 6:37 7:27 9:12 11:12 12:27 13:24 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:27
Kutna Hora,méstské nadrazi i 7 4:29 5:39 6:39 6:39 7:29 9:14 11:14 12:29 13:26 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:29
KUTNA HORA,HLOUSKA,TYLOVO DIVADLO 7 4:31 5:41 6:41 6:41 7:31 9:16 11:16 12:31 13:28 14:01 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:36 20:31

x Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 7 4:32 5:42 6:42 6:42 7:32 9:17 11:17 12:32 13:29 14:02 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:37 20:32
Kutna Hora,Hlouska,Na Spici 7 4:33 5:43 6:43 6:43 7:33 9:18 11:18 12:33 13:30 14:03 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:38 20:33
Kutna Hora,aut.st. pFj. 7 4:35 5:45 6:45 6:45 7:35 9:20 11:20 12:35 13:32 14:05 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:40 20:35

odj. 4:35 5:20 5:20 545 6:45 6:45 7:45 9:20 9:20 9:20 11:20 12:35 13:20 13:20 13:37 14:05 14:50 15:50 16:50 17:20 17:20 17:50 18:50 19:40 20:35

x Kutna Hora,Zizkov,u hibitova 7 4:40 5:25 5:25 550 6:50 6:50 7:50 9:25 9:25 9:25 11:25 12:40 13:25 13:25 13:42 14:10 14:55 15:55 16:55 17:25 17:25 17:55 18:55 19:45 20:40

x Miskovice,Hofany 6 4:44 5:29 5:29 554 6:54 6:54 7:54 9:29 9:29 9:29 11:29 12:44 13:29 13:29 13:46 14:14 14:59 15:59 16:59 17:29 17:29 17:59 18:59 19:49 20:44

x Cervené Peéky,éenovka 6 4:46 5:31 5:31 556 6:56 6:56 7:56 9:31 9:31 9:31 11:31 12:46 13:31 13:31 13:48 14:16 15:01 16:01 17:01 17:31 17:31 18:01 19:01 19:51 20:46

x Cervené Pecky,Dolany 6 4:47 5:32 5:32 557 6:57 657 757 9:32 9:32 9:32 11:32 12:47 13:32 13:32 13:49 14:17 15:02 16:02 17:02 17:32 17:32 18:02 19:02 19:52 20:47

x Cervené Pecky,Skola 6 4:48 5:33 5:33 558 6:58 6:58 7:58 9:33 9:33 9:33 11:33 12:48 13:33 13:33 13:50 14:18 15:03 16:03 17:03 17:33 17:33 18:03 19:03 19:53 20:48
Cervené Pecky,ndm. 6 4:49 5:34 5:34 559 6:59 6:59 7:59 9:34 9:34 9:34 11:34 12:49 13:34 13:34 13:51 14:19 15:04 16:04 17:04 17:34 17:34 18:04 19:04 19:54 20:49
Cervené Pecky,Améalka 6 4:51 5:36 5:36 6:01 7:01 7:01 801 9:36 9:36 9:36 11:36 12:51 13:36 13:36 13:53 14:21 15:06 16:06 17:06 17:36 17:36 18:06 19:06 19:56 20:51

x Cervené Pecky,DobeSovice 6 4:52 5:37 5:37 6:02 7:02 7:02 802 9:37 9:37 9:37 11:37 12:52 13:37 13:37 13:54 14:22 15:07 16:07 17:07 17:37 17:37 18:07 19:07 19:57 20:52

x Cervené Pecky,Zel.st. Wi 6 4:55 5:40 5:40 6:05 7:05 7:05 8:05 9:40 9:40 9:40 11:40 12:55 13:40 13:40 13:57 14:25 15:10 16:10 17:10 17:40 17:40 18:10 19:10 20:00 20:55
Polepy 6 4:58 5:43 5:43 6:08 7:08 7:08 8:08 9:43 9:43 9:43 11:43 12:58 13:43 13:43 14:00 14:28 15:13 16:13 17:13 17:43 17:43 18:13 19:13 20:03 20:58
Kolin,nemocnice 6 5:02 5:47 547 6:12 7:12 7:12 8:12 9:47 9:47 9:47 11:47 13:02 13:47 13:47 14:04 14:32 15:17 16:17 17:17 17:47 17:47 18:17 19:17 20:07 21:02

x Kolin,Bezovka 6 5:04 5:49 549 6:14 7:14 7:14 8:14 9:49 9:49 9:49 11:49 13:04 13:49 13:49 14:06 14:34 15:19 16:19 17:19 17:49 17:49 18:19 19:19 20:09 21:04
Kolin,Druzstevni dim 6 5:05 550 550 6:15 7:15 7:15 8:15 9:50 9:50 9:50 11:50 13:05 13:50 13:50 14:07 14:35 15:20 16:20 17:20 17:50 17:50 18:20 19:20 20:10 21:05
Kolin,banka 6 5:06 551 551 6:16 7:16 7:16 8:16 9:51 9:51 9:51 11:51 13:06 13:51 13:51 14:08 14:36 15:21 16:21 17:21 17:51 17:51 18:21 19:21 20:11 21:06
Kolin,poliklinika 6 5:07 5:552 552 6:17 7:17 7:17 8:17 9:52 9:52 9:52 11:52 13:07 13:52 13:52 14:09 14:37 15:22 16:22 17:22 17:52 17:52 18:22 19:22 20:12 21:07
KOLIN,NADRAZ| ws 6 4:10 5:10 5:55 555 6:20 7:20 7:20 8:20 9:55 9:55 9:55 11:55 12:40 13:10 13:55 13:55 14:12 14:40 15:25 16:25 17:25 17:55 17:55 18:25 19:25 20:15 21:10
Kolin,Na LouZi 6 4:14 5:14 6:24 7:24 8:24 9:59 12:44 13:14 14:16 16:29 18:29 20:19 21:14

x Kolin,Tatradomy 6 4:15 5:15 6:25 7:25 8:25 10:00 12:45 13:15 14:17 16:30 18:30 20:20 21:15
Kolin,U Hrbitova 6 | 416 ! 726 8:26 10:01 12:46 | 14:18 16:31 18:31 !
Kolin,Sadova 6 4:17 ! 7:27 8:27 10:02 12:47 14:19 16:32 18:32 !

x Kolin,Strojirny 6 ! 517 6:27 |} ! ! ! 1317 ! ! ! 20:22 21:17

x Kolin,SendraZice,rozc.0.2 6 ! 519 6:29 |} ! ! ! 1319 ! ! ! 20:24 21:19
Kolin,Spalenka 6 { { { { { { { { { { { { !
Veltruby,Hradistko | 7 421} ! 7:31 8:31 10:06 1251 ) 14:23 16:36 18:36 ! !

x Veltruby,Skolni 7 4:25 ] ! 7:35 8:35 10:10 12:55 ¢ 14:27 16:40 18:40 ! !
Veltruby,Na Navsi 7 427 ] ! 7:37 8:37 10:12 12:57 14:29 16:42 18:42 ! !
Velky Osek,0bU 7 { { { { { { { { { { { { !

Ostatni dopravci: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA

i Pokra €ovani seznamu zastavek na strance 2/ 2 i

Soft

Stranka 1 /2
I

. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T1,T2308,T2308

Chron.: 994  Zast.: 7233/1

Sabl.: ROPID|A4L|7




270705 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPD) | P &brady - Kolin - Kutna Hora -  Céslav Platnost:

7 0 5 pid m oD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1872022

roum=s= Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233

b Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

L ARRAL 70 Na Ostrovs 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070 - - - 272705
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo R R ® t R R R R R ® t R R R ® t R R R R R R ® t R R t R R

PID 46] 5 46] 46] 5 1] 5 1] 46]

Velky Osek,Skola 7| 433 } ! 743 8:43 10:18 13:03 { ! 15:50 16:48 18:48 ! !

Velky Osek,nadrazi wi 7| 435 ) ! 745 8:45 10:20 13.05 { ! 15:52 16:50 18:50 ! !
x Velky Osek,Sanghaj 7| 437 ] ! 8:47 10:22 13.07 ¢ ! 15:54 16:52 18:52 !

KOLIN,PZKO-TOYOTA 78| ! 526 6:36 ! ! ! 1326 14:39 ! ! ! 20:31 21:26 22:29
x Kolin,PZKO - Thermo King 78| (¢ 527 6:37 ! ! ! 14:40 ! ! ! 22:30

Volarna 78| 445 5:32 6:42 8:55 10:30 13:15 14:45 16:02 17:00 19:00 22:35

Jestrabi Lhota 7,8| 448 5:35 6:45 8:58 10:33 13:18 14:48 16:05 17:03 19:03 22:38

Séany 7 4:54 5:41 6:51 9:04 10:39 13:24 14:54 16:11 17:09 19:09 22:44
x Opolany,Opoléanky k Zel.zast. 7 4:57 5:44 6:54 9:07 10:42 13:27 14:57 17:12 19:12 22:47

Opolany,u kostela 7 4:59 5:46 6:56 9:09 10:44 13:29 14:59 17:14 19:14 22:49
x Opolany,u mostu 7 5:01 5:48 6:58 9:11 10:46 13:31 15:01 17:16 19:16 22:51

Opolany,Kanin 7 5:03 5:50 7:00 9:13 10:48 13:33 15:03 17:18 19:18 22:53
x Libice n.Cidl.,u kostela 6 5:06 5:53 7:03 9:16 10:51 13:36 15:06 17:21 19:21 22:56
x Libice n.Cidl.,u sokolovny 6 ! 554 ! ! ! 13:37 15:07 19:22 22:57

Odrepsy 6 ! 557 ! ! ! 13:40 15:10 19:25 23:00
x Chotanky,Vréeni 6 ! 559 ! ! ! 13:42 15:12 19:27 23:02

Chotanky,u trati 6 | 511 ¢ 7:08 9:21 10:56 ! { !
x Chotéanky,Vystrkov 6 5:14 6:00 7:11 9:24 10:59 13:43 15:13 19:28 23:03
x Podébrady,u stadionu 6 5:16 6:02 7:13 9:26 11:01 13:45 15:15 19:30 23:05

Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:18 6:04 7:15 9:28 11:03 13:47 15:17 19:32 23:07

PODEBRADY,ZEL.ST. 6 5:20 6:06 7:17 9:30 11:05 13:49 15:19 19:34 23:09

Ostatni dopravci: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA
Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pAsma.
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni jede také 28.9.,28.10.a 17.11.

R jede v pracovnich dnech nejede 28.9., 28.10. a 17.11.

® jede v sobotu Bl nejede od 18.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

1 jede v nedéli a ve staitem uznané svatky [ iede od 18.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

nejede od 18.7. do 31.8.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Str% 2/2 Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T1,T2308,T2308 Chron.: 994 Zast.: 7233/1 Sabl.: ROPID|AAL|7



